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1 10046078014 SVK  Tadeas CESNEK 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 19 14 40 80 2 115 47 100 50 65 47 32 16 50 50 727
2 10046080034 SVK  Martin HALUSKA 2007 CK EPIC Dohriany 50 40 32 47 80 77 65 22 40 80 12 26 25 16 40 652
3 10046070031 SVK  Jakub JAVOR 2007 TJ Slavia $G Trengin 11 21 47 160 80 34 32 24 40 13 40 40 26 568
4 10046077913 SVK  Martin KADUC 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 40 65 19 65 31 71 16 55 26 31 14 11 16 19 16 495
5 10046039719 SVK Ondrej HRICO 2007 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 10 24 1 27 12 49 100 40 12 21 18 50 30 26 1 421
6 10056004952 SVK  Patrik PINTES 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 13 55 26 40 65 90 55 65 409
7 10059139163 SVK  Matej TOMAS 2008 CK EPIC Dohfany 32 80 50 36 55 25 34 80 392
8 10046054570 SVK  Michal SICHTA 2008 CYKLISTICKA TOUR 31 77 18 47 22 55 65 40 12 13 380
9 10055996464 SVK Filip ZAHOREC 2007 MSK Ziar nad Hronom - CK 26 31 13 8 27 5 29 29 19 40 16 22 20 9 32 326
10 10046058008 SVK  Dominik SOCHAN 2007 MSK Ziar nad Hronom - CK 22 47 6 21 21 30 40 18 1 36 5 16 20 5 11 299
11 10046058109 SVK Jakub BENCA 2007 MSK Ziar nad Hronom - CK 16 36 22 16 40 18 12 16 3 2 6 12 30 1 13 243
12 10046107215 SVK  Jakub MIKUS 2008 TJ Slavia SG Trengin 1 5 4 9 3 14 25 25 9 7 55 2 40 22 3 224
13 10091867973 SVK  David HULALA 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 4 1 1 9 7 7 18 80 19 8 32 19 206
14 10055023939 SVK Jakub HLUBINA 2007 CK EPIC Dohriany 6 18 1 6 10 20 4 8 47 7 25 4 22 178
15 10083214967 SVK Ondrej SOBOTA 2008 CK KARPATY Smolenice 12 13 3 24 6 8 14 9 5 4 27 6 5 8 6 150
16 10058275762 SVK  Alex MACKANIC 2007 Novomestsky Superbiker 5 1 1 24 22 9 20 10 13 21 7 1 3 7 144
17 10077416791 SVK Samuel HUSAR 2009 Flaviol - Bike Team Spi$ 8 27 1" 2 36 3 1 14 1 12 1 1 1 9 130
18 10046085589 SVK Martin SURMAN 2007 TJ Slavia $G Trengin 4 12 5 13 16 14 36 9 12 121
19 10047423482 CZE Matgj PITAK 2007 MAPEI MERIDA KANKOVSKY 16 55 49 120
20 10089786416 SVK  Tomas ISTVANIK 2008 Flaviol - Bike Team Spi$ 1 9 10 12 1 6 10 10 13 10 10 3 3 7 10 115
21 10076592796 SVK  Adam TURCEK 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 18 1 9 4 5 6 27 4 10 8 1 12 106
22 10063754747 SVK  Milan HUSENICA 2009 Sportovy klub Topolcianky 8 17 7 12 11 9 24 1 1 12 102
23 10076591887 SVK  Lukas GARDIAN 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 6 1 5 4 12 2 6 2 5 31 5 1 10 4 95
24 10077886334 SVK Rastislav ZAJICEK 2007 CK KARPATY Smolenice 1 8 1 1 16 4 6 7 4 16 9 8 5 87
25 10046081852 SVK David DURKO 2007 CK Olympik Trnava 9 16 7 7 1 22 2 1 3 4 2 2 5 81
26 10067562096 SVK Jakub PASTVA 2008 CYKLISTICKA TOUR 10 9 3 10 0 3 8 8 1 11 63
27 10046088522 SVK  Peter SzAsz 2007 PROefekt Kosice 1 1 1 13 2 5 1 1 8 13 1 6 8 61
28 10046082155 SVK Matus NAGY 2009 CK Olympik Trnava 3 1 12 1 7 0 8 1 1 3 37
29 10010959364 CZE Tomas VRANA 2008 CK DAKOM PHARMA KYJOV 2 14 18 34
30 10056005154 SVK Filip BANDZUCH 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 0 1 14 0 1 1 1 1 20
31 10063533263 SVK Daniel MACKO 2007 CK Olympik Trnava 1 1 1 1 1 1 1 6 1 1 2 17
32 10079561505 SVK Matej VALKO 2007 CK EPIC Dohriany 2 2 1 4 1 1 1 1 1 2 16
33 10090326481 SVK Martin HLUCHAN 2007 CYKLO SPIS 8 1 1 1 1 1 1 1 15
34 10092219904 SVK Maxim MAJIK 2009 MSK Ziar nad Hronom - CK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
35 10077417195 SVK Samuel KASALA 2007 CK Olympik Trnava 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 14
36 10059243439 SVK Lukas CULAK 2007 MIadeznicky cyklisticky klub - NITRA 1 3 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12
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CKM Poprad

CK DAKOM PHARMA KYJOV
Team Forman Cinelli

CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLO SPIS

Sportovy klub VELODROM Pre$ov
PROefekt Kosice

Mladeznicky cyklisticky klub - NITRA
Sportovy klub Topolgianky

MSK Ziar nad Hronom - CK

CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar nad Hronom - CK

CKM Poprad

CLIMBERG SPORT TEAM

CK EPIC Dohriany

Sportovy klub Topol&ianky

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Sportovy klub VELODROM Pregov
Sportovy klub VELODROM Presov
Klub Kolarski Agnieszka Skalniak
MSK Ziar nad Hronom - CK

CK Olympik Trnava

Klub Kolarski Agnieszka Skalniak
ACK Stara Ves nad Ondfejnici
MSK Ziar nad Hronom - CK

SKC Dubnica nad Vahom

TJ Slavia SG Trengin

CK KARPATY Smolenice
CLIMBERG SPORT TEAM
BAYNACH Cycling Club

PROefekt KoSice

3K Zeleziarne Podbrezova a.s.
CYKLISTICKA TOUR
CYKLISTICKA TOUR

CUBE - CMS
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Meno

Terézia
Klaudia
Simona
Natalia
lvona
Anna
Petra
Stanislava
Viktoéria
Tamara
Vanesa
Veronika
Nina
Katarina
Barbora
Rebeka
Tereza
Elizabet
Patricia
Alexandra
Maria
Dorota
Veronika
Veronika
Jana
Bianka
Amalie
Adéla
Ema
Anna
Sofia
Martyna
Ema
Nela
Nela
Nela

O
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Priezvisko

CIRIAKOVA
VARSOVA
BODORIKOVA
KUSNIROVA
PAVLISOVA
RZONCOVA
HLBOCKA
SIKELOVA
KLEMENTOVA
SOCHANOVA
SATKOVA
JADRNA
STOPOVA
FLAKOVA
PAVLISOVA
MASLIKOVA
DURIKOVA
SOLAKOVA
KADUCOVA
TURCEKOVA
ZAVADSKA
VOJTISKOVA
MACKOVA
ZOUBKOVA
Sulcova
KOSZEGI
HOLASKOVA
HERMANOVA
LAJCHOVA
JANIKOVA
MATIESKOVA
HOPEK
POLASKOVA
RIEDLOVA
KANKOVSKA
BALUCHOVA
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KONECNE PORADIE

Klub

CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLO SPIS

CK EPIC Dohriany

CYKLO SPIS

CK EPIC Dohriany

CK EPIC Dohriany

CK Olympik Trnava

CyS - Akadémia Petra Sagana
Cyklisticky klub Krupina
PROefekt Kosice

CK EPIC Dohriany
SPORTCOMPLEX BRECLAV
TJ Slavia G Trengin

Flaviol - Bike Team Spi§

CK EPIC Dohriany

CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar nad Hronom - CK
CYKLO SPIS

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLO SPIS

CLIMBERG SPORT TEAM
Novomestsky Superbiker
SPORTCOMPLEX BRECLAV
EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN
KSI.SE

Team Forman Cinelli
SPORTCOMPLEX BRECLAV
Team Forman Cinelli

ACK Stara Ves nad Ondfejnici
VELOSVET cycling team Prievidza
Klub Kolarski Agnieszka Skalniak
Team Forman Cinelli

Team Forman Cinelli

Mapei Merida Karikovsky
Flaviol - Bike Team Spi$
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MSK Ziar nad Hronom - CK
CYKLISTICKA TOUR

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
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Starsi Ziaci
Por. uci D
1 10046068819
2 10046043153
3 10080449053
4 10046023854
5 10080448851
6 10046080842
7 10065496101
8 10055027777
9 10046081650
10 10083806465
1 10046080135
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13 10064422936
14 10058953954
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21 10058953449
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Matthias
Samuel
Simon
Juraj
Dominik
Richard
Adam
Matus
Tomas
Félix
Adam
Lukas
Samuel
Armin
Samuel
David
Ales
Tomas
Samuel
Matej
Jakub
Tomas
Matas
Patrik
Milan
Matyas
Branislav
Adrian
Matéj
Mats
Adam
Adam
Martin
Marko
Jergu$
Mats
Robert
Adam
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SCHWARZBACHER
NOVAK
GOTTSTEIN
VRBIK
DUNAR
RISKA
HALAK
DURIK
DROBNY
STANCEL
MROCEK
VRANAK
MALOVEC
SCHWABIK
IHRING
SYNAK
BRAZDOVIC
PEKAR
FEDOR
HRUSKA
HUSAR
HODULIK
KRALOVIC
ANTAL
RADICS
MURON
HoLIC
MAJAK
BARBORIK
KOSIAR
MARTISKO
KUNY
CESNEK
TOTH
MEDVED
BENOVIC
JACKULIAK
LANG
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Klub

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
CK EPIC Dohniany

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
MSK Ziar nad Hronom - CK

CK Olympik Trnava

MSK Ziar nad Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

CK EPIC Dohriany

CK Olympik Trnava

SCHWABIK CYCLING CEA
MSK Ziar nad Hronom - CK

CyS - Akadémia Petra Sagana
CK KARPATY Smolenice

CyS - Akadémia Petra Sagana
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
CyS - Akadémia Petra Sagana
Flaviol - Bike Team Spi$

CK KARPATY Smolenice
Mladeznicky cyklisticky klub - NITRA
MSK Ziar nad Hronom - CK
Szeleshat Birtok Kecskeméti ES
TJ Favorit Brno

MSK Ziar nad Hronom - CK

TJ Slavia $G Trengin

MG Bike Team

CyS - Akadémia Petra Sagana
CK EPIC Dohtiany

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
CyS - Akadémia Petra Sagana
Gyodri Atlétikai Club

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Sportovy klub Topolgianky

MSK Ziar nad Hronom - CK
CYKLISTICKA TOUR
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10046058210
10063374629
10046656576
10056004447
10093135340
10091996194
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Alex
Anton
David
Tadeas
Juraj
Matej
Ivo
Dominik
Samuel
Matej
Oskar
Oliver
Michael
Tamaés
Daniel
Juraj
Sebastian
Matej
Szabolcs
Ales
Jakub
Antoni
Jakub
David
Marcell Imre
Jakub
Milan
Dominik
Robin
Oskar
Lukas
Kristian
Marek
Vladimir
Jergus

© SLOVENSKY POHAR
0 NA CESTE

KONECNE PORADIE

ANTAL 2006 MSK Ziar nad Hronom - CK 1 1 1 1 1 1 1 1 1
PRNO 2005 SKC Dubnica nad Vahom 1 1 1 1 1 1 1 1 1
KARASEK 2005 TJ Favorit Brno 6 6

PAPUCIK 2006 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 1 1 1

SALKO 2006 3K Zeleziarne Podbrezova a.s. 0 1 1 0 1 1 1 1 1
SELIGA 2005 CK Olympik Trnava 1 1 1 1 1 1 1
OLPUSTIL 2005 TJ Favorit Brno 10 1

DUNCKO 2005 SCHWABIK CYCLING CEA 1 1 1 1 0 1 1
MICHALIK 2006 Miadeznicky cyklisticky klub - NITRA 1 1 1 1 1 1 1 0 1
FARKAS 2006 TJ Slavia SG Trengin 1 1 1 1 1
MASKA 2006 MG LKS "BLEKITNI" MEXLER 1 7

MATALIK 2006 CYKLO SPIS 1 1 1 1 1 1

SMITH 2006 TJ Favorit Brno 5 2

HANCZ 2006 Szenyor SzKSE 0 1 1 4

BOZENIK 2005 PROefekt Kosice 1 1

LECKY 2005 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 1
MICHALEC 2005 CLIMBERG SPORT TEAM 1 1 1
BUBENIK 2005 CLIMBERG SPORT TEAM 1 1 1

CSAKI 2006 KONTENT-DKSI 0 1 1 1

JEZEK 2006 CK DAKOM PHARMA KYJOV 0 1 2

MERJAVY 2005 PROefekt Kosice 0 1

JARZEBAK 2006 Klub Kolarski Agnieszka Skalniak 1 1

FABIS 2006 Klub Kolarski Agnieszka Skalniak 1 1

JEZEK 2006 CK DAKOM PHARMA KYJOV 1 1

FEHERVARI 2005 KSI.SE 1 1

MARHEFKA 2006 CK DAKOM PHARMA KYJOV 0 1 1

KURCZINA 2005 Gyori Atlétikai Club 1 1

MAKO 2005 PROefekt Kosice

SYRKO 2006 ACK Stara Ves nad Ondrejnici 1 0

KULAK 2006 MG LKS "BLEKITNI" MEXLER 0 1

HANZELKA 2005 MG Bike Team 0 1

VAVRO 2006 TJ Favorit Brno 1
MOJTO 2006 Bike-Centrum Dubnica nad Vahom

KOVACIK 2006 CUBE - CMS 0

PALAJ 2005 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 0
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1 10046029514 SVK  Tereza KURNICKA 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 50 80 40 80 27 152 100 100 47 50 40 32 50 848
2 10053838519 SVK  Jana MACSAIOVA 2004 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 10 55 4 9 55 62 40 65 40 47 80 26 30 26 16 565
3 10046029413 SVK Adéla HODASOVA 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 32 0 9 55 80 44 55 47 22 36 65 16 25 50 26 562
4 10046047601 SVK Miriama CISECKA 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 26 47 19 24 95 47 80 50 27 40 40 40 19 554
5 10046079832 SVK Kléra TARABOVA 2004 CK EPIC Dohfiany 16 36 12 18 36 80 80 29 32 65 27 32 30 16 40 549
6 10046068112 SVK  Barbora CVOLIGOVA 2003 CKM Poprad 22 65 6 47 40 23 25 55 26 80 0 22 411
7 10054368783 SVK Andrea FILOVA 2003 CK AB SERED 11 14 3 27 21 50 34 40 16 55 55 13 20 22 13 394
8 10067834609 SVK  Laura LUKACOVA 2003 TJ Slavia SG Trengin 12 21 7 16 65 22 19 40 36 19 20 19 32 328
9 10046108528 SVK Lenka ROVDEROVA 2004 CYKLO SPIS 5 18 5 14 65 18 22 34 24 40 12 16 13 286
10 10046019511 SVK Juliana BENCOVA 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 13 40 26 8 47 21 29 18 22 25 249
11 10055995656 SVK Eliska IMRISOVA 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 6 31 11 13 18 14 20 16 18 18 0 165
12 10090326986 SVK  Sofia MACEJOVA 2004 CYKLO SPIS 4 12 1 5 14 10 18 12 13 21 11 16 12 149
13 10056227749 CZE Natélie MIKSANIKOVA 2004 ACK Stara Ves nad Ondfejnici 127 127
14 10047309712 CZE Anna JABORNIKOVA 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 50 65 115
15 10046053459 SVK Linda PAULECHOVA 2004 Novomestsky Superbiker 7 24 31 20 11 12 105
16 10047309914 CZE Barbora NEMCOVA 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 13 31 52 96
17 10047310318 CZE Michaela POULOVA 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 16 12 55 83
18 10023633628 HUN Eliza Sara NEUBAUER 2003 Fehérvar Cycling Team 40 0 10 24 74
19 10047448643 CZE Hanka RUNTOVA 2004 TJ Stadion Louny 32 36 68
20 10046090138 SVK Miroslava GOLIANOVA 2003 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 0 0 1 3 14 10 16 21 0 65
21 10046079529 SVK Anabela MRNIKOVA 2003 TJ Slavia SG Trengin 3 10 16 16 12 57
22 10094208505 SVK Katarina BASAROVA 2004 Cycling Academy 25 31 0 56
23 10023603215 HUN Fanni FISCHER 2004 Hungaro Fondo 8 40 48
24 10023621605 HUN Judit KOVACS 2003 KONTENT-DKSI 8 16 21 45
25 10023593010 HUN Boglarka SARY 2004 KSI.SE 19 13 1 7 40
26 10051855473 CZE Andrea MACHANCOVA 2004 TJ Sigma Hranice 9 27 36
27 10097284516 SVK Henrieta BUKOVENOVA 2003 TJ Slavia SG Trengin 24 12 36
28 10047279804 CZE Katefina DOSTALOVA 2003 CK DAKOM PHARMA KYJOV 22 10 32
29 10046067809 SVK Nina URBANOVA 2004 bikepoint.sk eleven team 31 31
30 10084925096 CZE Michaela HREBACKOVA 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 2 4 21 27
31 10046051641 SVK Emma SOCHANOVA 2003 PROefekt Kosice 1 6 12 19
32 10046071546 SVK Kristina TICHA 2004 CK EPIC Dohnany 14 14
33 10091080859 HUN  Melina llona BAGOSSY 2003 KSI.SE 0 0
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1 10046034059 SVK  Martin SVRCEK 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 50 80 50 80 72 55 77 4 80 100 648
2 10046024662 SVK  Jakub SLIVKA 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 40 55 40 0 80 160 9 22 50 15 471
3 10046079327 SVK  Lukas UNGVARSKY 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 0 0 26 65 14 47 120 1 29 47 40 8 20 13 40 470
4 10046021531 SVK  Tomas SIVOK 2004 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 13 1 19 31 24 87 1 47 34 80 40 5 50 9 441
5 10046017992 SVK  Samuel KOVAC 2003 CKM Poprad 26 27 8 27 12 34 18 18 80 65 32 40 50 437
6 10066429523 SVK  Peter ANDRASKO 2003 CKM Poprad 7 5 1 21 36 13 1 16 65 32 80 55 19 32 19 412
7 10046074273 SVK  Martin JURIK 2004 TJ Slavia $G Trengin 12 1 1 3 0 65 70 1 100 14 18 11 30 16 32 374
8 10054366056 SVK  Rébert NAGY 2003 TJ Slavia $G Trengin 4 31 1 8 1 16 23 1 55 16 16 55 36 9 30 22 1 325
9 10066069916 SVK  Lukas SOKOLIK 2003 TJ Slavia $G Trengin 19 16 1 27 77 34 29 31 22 10 26 3 295
10 10080448548 SVK  Nikolas BOROVSKY 2003 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 2 21 1 1 0 40 12 1 12 18 50 65 16 13 12 264
11 10046052449 SVK  Jakub VLCAK 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 0 36 5 10 1 31 31 1 14 25 22 13 21 7 20 10 13 260
12 10046048914 SVK  Christian HAAS 2004 CKM Poprad 22 3 6 7 1 6 40 10 47 7 26 5 22 202
13 10046036887 SVK  Tomas OPET 2003 TJ Slavia $G Trengin 0 0 0 14 65 10 40 18 2 3 30 182
14 10083124132 SVK  Samuel TUKA 2003 TJ Slavia $G Trengin 3 1 1 5 1 22 1 19 40 47 5 30 175
15 10046071647 SVK  Martin HRTANEK 2003 CK EPIC Dohfiany 5 1 40 55 27 12 5 19 10 174
16 10046103575 SVK  Marek CONTOFALSKY 2003 PROefekt Kosice 1 1 2 1 0 7 0 20 7 26 21 24 1 12 16 139
17 10023649893 HUN  Zétény SZIJARTO 2003 KONTENT-DKSI 32 47 55 134
18 10059307602 SVK  Maro$ BEZDEDA 2003 SKC Dubnica nad Vahom 0 40 10 1 0 13 3 1 7 3 13 16 1 16 1 1 2 128
19 10046036988 SVK  Lukas DURKO 2004 CK Olympik Trnava 16 7 1 0 4 5 1 25 8 9 36 1 1 2 6 1 123
20 10046054873 SVK  Richard BRAZDOVIC 2004 CK KARPATY Smolenice 6 12 1 1 0 18 2 1 12 31 8 4 2 11 11 120
21 10095039772 SVK  Aron KURUCZ TOTH 2004 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 5 30 22 5 5 14 10 1 20 4 1 117
22 10046039315 SVK  David VAVRINEK 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 18 3 18 0 1 1 1 20 6 10 15 3 4 111
23 10023604427 HUN  Kristof ARVAI 2003 KONTENT-DKSI 0 65 7 36 108
24 10047364979 CZE Filip KULHA 2004 SKC Dubnica nad Vahom 8 13 1 1 3 10 9 1 0 24 6 7 8 91
25 10046048409 SVK  Radovan DURCIK 2004 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 4 0 2 8 0 1 6 8 12 14 1 15 9 6 89
26 10046018905 SVK  Adam VRBIK 2003 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 9 4 0 14 6 1 4 0 12 2 5 26 84
27 10059931735 CZE  Stépan SIROKY 2003 TJ Favorit Brno 32 47 79
28 10023626756 HUN  Gergo MAGYAR 2004 Gydri Atlétikai Club 16 1 49 66
29 10047263434 CZE Jan VONDRACEK 2003 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 12 40 9 61
30 10060149781 SVK  Tomas KUNIC 2003 TJ Slavia $G Trengin 0 1 1 1 0 7 1 0 1 1 3 4 13 1 10 8 5 57
31 10046105191 SVK  Matu§ PRIVALINEC 2004 TJ Slavia $G Trengin 0 0 0 3 1 0 1 1 1 27 1 0 10 1 1 47
32 10075223076 EST Madis MIHKELS 2003 Estonian national team 46 46
33 10046055378 SVK  Michal DURIS 2003 Miadeznicky cyklisticky klub - NITRA 9 6 1 6 0 21 1 0 1 1 46
34 10046103777 SVK  Tobias MATEJKA 2003 CK Olympik Trnava 0 10 1 1 0 9 1 1 2 4 6 7 1 2 45
35 10047394382 CZE  Josef OTTA 2003 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 13 13 18 1 45
36 10047201392 CZE  Stépan TELECKY 2004 TJ Favorit Brno 22 12 34
37 10047448845 CZE  Simon VANICEK 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 1 14 17 32
38 10046086094 SVK  Jakub JANAK 2004 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 8 0 1 10 12 32
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39 10059231719 SVK Juraj MAJZLER 2004 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 20 1 1 31
40 10046087815 SVK Matej CIBULA 2004 PROefekt Kosice 0 1 1 1 8 1 1 1 7 1 1 1 7 31
41 10085594602 SVK  David MANKOVSKY 2004 Sportovy klub Topolgianky 1 6 1 3 1 11 2 4 1 30
42 10086057875 CZE Pavel NOVAK 2004 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 1 24 2 1 28
43 10083587611 SVK Gabiel SOBOTA 2004 CK KARPATY Smolenice 0 1 0 1 0 1 1 1 1 4 5 9 0 2 1 1 28
44 10002585537 CZE Adam SYRKO 2003 ACK Stara Ves nad Ondrejnici 1 24 0 25
45 10046069829 SVK Branislav RANGELOV 2003 CK KARPATY Smolenice 2 3 1 0 15 1 1 23
46 10005541613 CZE Daniel VYSOCAN 2004 TJ Favorit Brno 1 16 17
47 10023649287 HUN Marcell SZEGEDI 2004 KSI.SE 0 14 0 1 15
48 10046098727 SVK Marek HOLAN 2003 TJ Slavia SG Trengin 1 0 1 1 1 0 0 10 1 15
49 10047348108 CZE  Matyas STRIZ 2004 Loko campagnolo 12 12
50 10046061442 SVK Mério JANCO 2003 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 9 12
51 10046042648 SVK Timotej LAKTIS 2003 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 6 1 1 11
52 10047353562 CZE Radim HUSICKA 2004 TJ Sigma Hranice 10 1 0 11
53 10080350437 SVK Michal SIMINSKY 2003 Cyklisticky klub Rimavska Sobota 8 1 1 1 11
54 10080449558 SVK Gabriel SUCHY 2004 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 5 5 10
55 10047329314 CZE Viktor PADELEK 2004 TJ Favorit Brno 9 1 0 10
56 10047357808 CZE  Jakub HAK 2004 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 1 9 10
57 10062358048 SVK  Tomas SOLovIC 2004 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 9 10
58 10096741417 SVK GROSS Adam 2003 VELOSVET cycling team Prievidza 10 10
59 10091996396 SVK Michal SELIGA 2004 CK Olympik Trnava 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 10
60 10092526664 SVK  Justin BOTUR 2003 KPHC Turcianske Teplice 5 2 1 8
61 10047335778 CZE Marek MAJDANICS 2004 ACK Stara Ves nad Ondfejnici 5 2 0 7
62 10046034463 SVK Filip MAJERSKY 2003 CKM Poprad 1 4 1 7
63 10046049722 SVK Damian KASZYCKI 2004 PROefekt Kosice 1 1 1 0 1 1 1 1 7
64 10046047294 SVK Adrian ONDREJKA 2003 Sportovy klub Topolgianky 1 1 3 1 6
65 10047310015 CZE Jakub VAJBAR 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 1 1 4 6
66 10023547570 HUN  Csongor SZABO 2004 Szekszardi Szabadidés KE 1 1 1 1 4
67 10047853922 CZE Jan LUKES 2004 Carla.kupkolo.cz 1 2 0 1 4
68 10084813750 SVK Marek SLOSIAR 2004 Sportovy klub Topolgianky 1 1 0 1 3
69 10047440862 CZE Jakub JANICEK 2004 TJ Favorit Brno 1 1 1 3
70 10060097140 SVK  Samuel UKROPEC 2003 OUTSITERZ 1 0 1 1 3
71 10004595962 CZE Marek OBORNY 2004 Team Forman Cinelli 1 1 0 2
72 10023627463 HUN Benedek BAN 2004 Szekszardi Szabadidés KE 1 1 0 2
73 10067764483 POL Kacper GOCYLA 2004 MG LKS "BLEKITNI" MEXLER 1 1 0 2
74 10046068920 SVK  Simon KUBIS 2003 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 1 1 0 2
75 10046057301 SVK  Rastislav PAULIK 2004 MSK Ziar nad Hronom - CK 0 1 0 1 0 0 2
76 10066291093 SVK David MANZAT 2004 CYKLISTICKA TOUR 1 1 0 0 2
77 10092869905 CZE  Stépan KRUPKA 2003 Carla.kupkolo.cz 1 1 0 0 2
78 10023624130 HUN Barna Zsolt KREKACS 2003 Hungaro Fondo 1 1 2
79 10003021936 CZE David VRANA 2004 CK DAKOM PHARMA KYJOV 0 1 1 2
80 10046075182 SVK Teodor VALASIK 2004 TJ Slavia $G Trengin 0 1 0 1 2
81 10058654264 CZE  Mat§j HYTYCH 2004 TJ Favorit Brno 0 1 1 2
82 10046103272 SVK Tomas NAGY 2004 PROefekt KoSice 0 1 1 0 2
83 10093945894 SVK  Adam POMSAR 2003 R.C.T. Martin 0 2 2
84 10063604500 POL Bartosz OLEKSIAK 2004 MG LKS "BLEKITNI" MEXLER 1 0 1
85 10093186769 SVK  Walter SINKO 2003 RSJ services 0 1 0 1
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1 10046071243 SVK  Simona ZAHORCOVA 2002 MSK Ziar nad Hronom - CK 40 80 65 190 80 80 80 65 40 80 65 0 40 32 32 969
2 10046105090 SVK  Vladimira ZELINOVA 2002 MSK Ziar nad Hronom - CK 32 55 55 135 47 55 65 55 32 55 80 0 40 26 26 758
3 10046095996 SVK Nora JENCUSOVA 2002 SCHWABIK CYCLING CEA 50 65 47 100 100 50 65 50 50 577
4 10046037796 SVK Radka PAULECHOVA 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 80 65 65 80 40 40 370
5 10046077408 SVK Viktéria PODOLAKOVA 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 13 47 22 47 105 55 40 329
6 10015286473 SVK Hana HORVATHOVA 2001 CK EPIC Dohriany 16 0 40 40 47 55 47 55 0 300
7 10046049924 SVK Tereza BIROSOVA 2002 CKM Poprad 22 40 26 40 0 47 47 0 22 22 266
8 10063665124 SVK Hana MUDRAKOVA 2002 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 0 0 72 34 47 0 0 40 0 193
9 10047256764 CZE Veronika JANDOVA 2001 TJ Favorit Brno 50 80 130
11 10023652018 HUN Andrea TIRCSI 2002 KSI.SE 19 36 16 36 107
12 10047392766 CZE Aneta LOCHMANOVA 2002 MG Bike Team 40 65 105
13 10046056186 SVK  Viktéria KNAPCOVA 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 85 85
14 - HUN Dorka JORDAN 2002 Lotus Cycling Team 19 55 74
15 10023631103 HUN  Gréta Natasa NAGY 2002 KONTENT-DKSI 32 31 63
16 10092980544 CZE Gabriela KRAVAKOVA 2002 MG Bike Team 27 27
17 10046014659 SVK  Zuzana MICHALICKOVA 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 26 26
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1 10005948710 SVK  Monika KADLECOVA 1990 CK EPIC Dohriany 12 14 40 47 175 40 65 40 47 22 65 47 0 25 40 32 711
2 10007817372 SVK  Mariana FINDROVA 1985 CK Banska Bystrica 24 26 65 80 55 80 65 19 80 80 40 40 654
3 10006065716 SVK  Alzbeta BACIKOVA 1990 CK DUKLA Bratislava 40 65 50 80 65 100 55 80 535
4 10046055984 SVK  Petra MACHALKOVA 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 22 80 22 40 55 47 25 36 21 32 36 50 30 496
5 10046033857 SVK  Laura DEBNAROVA 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 1" 47 120 25 22 27 36 11 21 40 0 30 26 22 438
6 10008599032 SVK  Livia HANESOVA 1982 CK Banska Bystrica 3 16 12 36 27 55 47 65 31 26 24 55 40 437
7 10046071748 SVK  Julia HRTANKOVA 2000 CK EPIC Dohriany 13 10 27 125 29 29 16 47 65 25 386
8 10009722818 SVK  Tatiana JASEKOVA 1988 BIKEPRO SPORT 16 27 5 55 100 34 50 31 50 16 384
9 10046071243 SVK  Simona ZAHORCOVA 2002 MSK Ziar nad Hronom - CK 1" 47 40 47 27 13 55 0 26 266
10 10046095996 SVK  Nora JENCUSOVA 2002 SCHWABIK CYCLING CEA 50 21 24 40 40 50 225
11 10010905814 HUN  Niké PETERI 1998 Fehérvar Cycling Team 4 13 4 31 14 87 24 14 191
12 10046037796 SVK  Radka PAULECHOVA 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 80 55 40 175
13 10046105090 SVK  Viadimira ZELINOVA 2002 MSK Ziar nad Hronom - CK 10 12 31 31 16 12 27 0 19 158
14 10008625607 SVK  Tereza MEDVEDOVA 1996 Be Pink 32 18 80 130
15 10055503582 HUN  Eszter TEMELA 1989 Fehérvar Cycling Team 6 36 13 13 21 14 24 127
16 10083887301 HUN  Adrienn SZABO 1987 Fehérvar Cycling Team 9 40 17 18 40 124
17 10007933065 SVK  Martina SICHTOVA 1978 KPHC Turcianske Teplice 14 63 0 32 13 122
18 10023610487 HUN  Noéra Zsuzsanna HIDEG 2000 Fehérvar Cycling Team 2 8 6 12 18 21 18 85
19 10023611093 HUN  Csenge HONOS 2000 KSI.SE 8 55 18 81
20 10010776680 SVK  Barbora SVRCKOVA 1998 BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM 0 34 40 74
21 10008837286 SVK  Andrea SIMORA 1985 Bike Team Juhasky 65 65
22 10010663415 HUN  Johanna BORISSZA 1997 BVSC-Zuglo 26 32 58
23 10009122933 CZE  Katefina MUDRIKOVA 1996 ACK Stara Ves nad Ondfejnici 19 31 50
24 10047256764 CZE  Veronika JANDOVA 2001 TJ Favorit Brno 19 24 43
25 10015286473 SVK  Hana HORVATHOVA 2001 CK EPIC Dohriany 1 0 13 16 13 0 43
26 10046049924 SVK  Tereza BIROSOVA 2002 CKM Poprad 1 6 1 5 0 18 0 12 43
27 10015335377 CZE  Markéta HAJKOVA 2000 Servetto Piumate Beltrami TSA 36 36
28 10010084445 SVK Karin BAUMLOVA 1990 PRO CYCLING Team Bratislava 8 10 16 34
29 10014973858 HUN  Tamar LASZLO 1999 KSI.SE 0 10 16 7 33
30 10047392766 CZE  Aneta LOCHMANOVA 2002 MG Bike Team 7 16 23
31 10046035372 SVK  Viera KISSOVA 1986 BIKEPRO SPORT 3 20 0 23
32 10065809834 SVK  Pavlina DUNCKOVA 1979 SCHWABIK CYCLING CEA 22 22
33 10010785471 HUN  Szonja KAPOTT 1998 Fehérvar Cycling Team 16 5 21
34 10008837185 SVK  Zuzana JUHASOVA 1985 Bike Team Juhasky 21 21
35 10046077408 SVK  Viktéria PODOLAKOVA 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 7 1 8 17
36 10023622312 HUN Vivien KOVACS 2000 KSI.SE 7 9 16
37 10015286372 CZE  Natalie VALUCHOVA 1999 TUFO PARDUS Prostéjov 9 6 15
38 10063665124 SVK Hana MUDRAKOVA 2002 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 0 0 0 13 0 0 0 13
39 10080452487 HUN  Adél HORVATH 1999 Lotus Cycling Team 3 9 12
40 - HUN  Dorka JORDAN 2002 Lotus Cycling Team 1 10 11
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1 10046098626 SVK Pavol KRAMARCIK 2001 TJ Slavia $G Trengin 32 80 50 14 130 18 80 100 32 65 18 50 30 699
2 10046056590 SVK Simon NAGY 2001 TJ Slavia $G Trengin 19 65 12 13 41 29 65 80 19 80 36 16 30 26 50 581
3 10046091148 SVK Matus BANIAR 2001 MSK Ziar nad Hronom - CK 10 14 1 36 100 10 47 22 16 18 80 22 20 50 40 486
4 10046050833 SVK Adrian PATAY 2002 TJ Slavia $G Trengin 0 16 1 2 25 10 1 55 8 80 65 10 12 47 9 15 40 26 422
5 10046067708 SVK Marek GAJDULA 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 50 40 40 47 51 10 18 50 31 65 12 414
6 10059307194 SVK Timotej PILIARKIN 2002 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 9 6 5 10 12 7 8 34 29 65 47 13 40 40 0 20 16 13 374
7 10046043254 SVK Tobias VANCO 2002 SKC Dubnica nad Vahom 22 55 22 12 31 3 4 55 22 47 31 40 10 354
8 10048200189 CZE Jakub BOUCEK 2001 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 4 80 145 75 304
9 10046046890 SVK Pavol ROVDER 2001 CYKLO SPIS 16 1 32 16 75 40 40 26 0 32 10 288
10 10046023450 SVK Marek BUGAR 2001 TJ Slavia $G Trengin 10 47 40 55 55 26 30 263
11 10046073162 SVK Andrej ZELINA 2001 MSK Ziar nad Hronom - CK 40 13 26 7 1 8 14 1 12 36 16 11 20 19 32 256
12 10046044163 SVK Filip LOHINSKY 2002 TJ Slavia $G Trengin 6 24 31 40 2 100 9 0 212
13 10046052247 SVK Filip MERTA 2002 CYKLO SPIS 8 12 1 3 44 1 1 6 1 24 55 0 27 21 204
14 10077662224 SVK Ladislav FROLEK 2002 TJ Slavia $G Trengin 0 4 1 1 4 0 0 20 3 31 16 11 16 24 10 15 32 12 200
15 10046019006 SVK Tomas KAMENSKY 2001 MSK Ziar nad Hronom - CK 7 31 1 5 0 1 1 16 7 36 9 0 10 13 7 20 10 19 193
16 10082747549 SVK Jakub ADAMOV 2001 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 0 1 1 1 1 7 25 27 21 0 24 10 19 5 11 8 161
17 10046024561 SVK David SIKORA 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 0 47 10 0 21 5 65 148
18 10046067203 SVK Erik MELIS 2002 CK EPIC Dohriany 0 1 18 10 40 13 7 6 12 8 15 9 7 146
19 10061983081 SVK Daniel HELCMANOVSKY 2002 PROefekt Kosice 1 1 1 4 1 12 14 55 24 22 5 140
20 10052179314 LAT Daniels KAZIS 2001 Latvia national team 135 135
21 10046044264 SVK Jakub BARCIK 2002 CYKLO SPIS 0 10 1 1 0 1 1 25 0 21 31 0 0 8 0 10 13 4 126
22 10046023652 SVK Stefan BUCHEL 2002 TJ Slavia $G Trengin 0 1 1 1 0 0 1 9 12 47 4 0 9 9 0 15 7 9 125
23 10046016073 SVK Jakub HODAS 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 0 21 1" 31 11 0 3 2 36 115
24 10046031130 SVK Matas LAVECKA 2002 CK KARPATY Smolenice 0 1 1 1 8 0 2 16 9 8 27 13 5 12 6 109
25 10015383372 EST Artjom MIRZOJEV 2001 Estonian national team 107 107
26 10052853361 LAT Pauls RUBENIS 2001 Latvia national team 106 106
27 10023642722 HUN Armin Konrad SANTA 2002 KONTENT-DKSI 13 36 3 1 12 40 105
28 10023611703 HUN Adam BAJORFI 2002 Gyori Atlétikai Club 1 18 80 99
29 10052181435 LAT Alekss KRASTS 2001 Latvia national team 97 97
30 10046049217 SVK Matej PIGA 2002 CKM Poprad 0 3 13 1 1 1 34 18 7 16 94
31 10063679470 EST Henri TREIMUTH 2001 Estonian national team 90 90
32 10052185576 LAT Roberts ANDERSONS 2002 Latvia national team 84 84
33 10065321602 CZE David KOPELENT 2002 RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 7 65 6 3 81
34 10081178169 SVK Denis HOZA 2002 Sportovy klub VELODROM Pre$ov 0 0 0 1 0 1 5 13 18 8 13 8 11 78
35 10084665119 HUN Bendeguz Matyas NAGY 2002 KONTENT-DKSI 0 27 1 1 16 27 72
36 10046034564 SVK Jakub JENCUS 2001 PROefekt Kosice 22 0 29 20 71
37 10046046789 SVK Erik ROVDER 2002 CYKLO SPIS 0 9 1 8 10 1 0 14 0 7 0 10 60
38 10046056691 SVK Simon ONDRASEK 2001 TJ Slavia $G Trengin 0 0 0 1 0 14 14 30 59
39 10046051439 SVK Vladimir VAVRINEC 2001 SKC Dubnica nad Vahom 26 1 9 1 0 1 9 8 1 56
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

10047299103
10047304456
10046062452
10059238890
10023638678
10047374275
10052435352
10061003381
10048201203
10055664240
10060540310
10078161368
10090700135
10052435049
10046048712
10047309510
10049817059
10063403426
10023637264
10047256461
10079707106
10047449855
10046072253
10083849814
10046034665
10046076293
10083849612
10046024157
10083395429
10046036382
10080449457
10000832665
10049815241
10023652220
10080349225
10023630800
10059288303
10047309409
10077474688
10049851213
10023608770
10023604124
10046102464
THA20020309
10081053180
10047371245
10036592020
10036588077
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CZE
CZE
SVK
CZE
HUN
CZE
LTU
SVK
CZE
SVK
HUN
SVK
HUN
LTU
SVK
CZE
SRB
HUN
HUN
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
CZE
SRB
HUN
SVK
HUN
HUN
CZE
SVK
SRB
HUN
HUN
SVK
THA
HUN
CZE
LTU
LTU

Lukas
Josef
Kamil
Filip
Gabor
Lukas
Aivaras
Alex
Bruno
Matas
Csongor
Martin
Daniel
Mantas
Samuel
Vojtéch
Admir
Zsombor
Martin
Matyas
Dominik
Vladyslav
Dries
Peter
Florian
Jakub
Martin
Andrej
Marton
Michal
Lukas
Karel
Stevan
Boaz
Adam
David
Bence
Adam
Samuel
Nermin
Daniel
Lajos
Stefan
Rukchon
Bence
Ales
Rokas
Paulius

KOLARIK
CEKAL
KASZYCKI
REHA
POLYAK
RUNT
MIKUTIS
REBRO
STOCEK
MAZAN
CSENK
MECIAR
KOVACS
BITINAS
HOLLY
KADLEC
KOLASINAC
PODA
PAULUSZ
BREDLER
GABRIS
HORULKO
BRUYNSEELS
JAMBRIKOVIC
PAPCUN
HORNAK
CULAK
ANTAL
MACK
JANICEK
SAHUL
CAMRDA
JOVANOV
TOMKA
BARAN
MUSKOVITS
CSORBA
KRENEK
BRSEL
CATOVIC
HAJOS
FORRO
EVIN
KOYCHUEN
BAGARUS
HRDLICKA
DIRMANTAS
SAVELSKIS

Q

2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE

KONECNE PORADIE

TUFO PARDUS Prosté&jov

RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM
PROefekt Kosice

FORCE TEAM JESENIK
KONTENT-DKSI

SportRaces Isaac Team
Lithuania nationa team
PROefekt team

IVARCS - AUTHOR TEAM

CyS - Akadémia Petra Sagana
Szeleshat Birtok Kecskeméti ES
PROefekt team
KONTENT-DKSI

Lithuania nationa team

CKM Poprad

TJ Favorit Brno

Serbia national team

Gyori Atlétikai Club

KSI.SE

TJ Auto Skoda Miada Boleslav
Finan¢né centrum Team

TJ Auto Skoda Miada Boleslav
CK DUKLA Bratislava
MiadeZnicky cyklisticky klub - NITRA
PROefekt Kosice

SKC Dubnica nad Vahom
MiadeZnicky cyklisticky klub - NITRA
TJ Slavia SG Trengin
Szekszardi Szabadidés KE
SKC Dubnica nad Vahom
Cycling Academy

CEZ Cyklo Team Tabor

Serbia national team

KSI.SE

CKM Poprad

KSI.SE

Szeleshat Birtok Kecskeméti ES
TJ Favorit Brno

CK DUKLA Bratislava

Serbia national team
BVSC-Zuglé

Szekszardi Szabadidés KE
CYKLISTICKA TOUR

Lotus Cycling Team

Lotus Cycling Team

MAPEI MERIDA KANKOVSKY
Lithuania nationa team
Lithuania nationa team

. Fhanené
centrum

o

N )

NN O ®

(I =JEE NN

[N

O Rk

=Rk e oo

11

13

29

22

20

11

22

10

12

14

10

21

PR RPRRPRREPREPRNNNNNW®WOOONNNN®©O

spracovatel rebritka: Martin Riska, road @cyKklistikaszc.sk



® SLOVENSKY POHAR
O4V) NA CESTE

KONECNE PORADIE

88 10052184465 LAT Kristians BELOHVOSCIKS 2002 Latvia national team 1 1
89 10052188105 LAT Bruno BINOVSKIS 2002 Latvia national team 1 1
90 10049806551 SRB Jovan DIMIC 2002 Serbia national team 1 1
91 10052436160 LTU Olegas IVANOVAS 2002 Kauno SM 1 1
92 10049808470 SRB Jovan DUMIC 2002 Serbia national team 1 1
93 10046049116 SVK Tomas PIGA 2002 CKM Poprad 0 0 0 0 0 1 0 1
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SLOVENSKY POHAR
) NA CESTE

KONECNE PORADIE

Muii a Juniori
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S A B @ 5 5 5 =
n © o % < )
1 10009123842 SVK Adrian BABIC 1996 Cyklisticky tim FIREFLY 22 47 0 40 1 24 106 34 47 19 1 13 30 13 16 413
2 10015521701 SVK David KASKO 1997 Cyklisticky tim FIREFLY 0 1 0 5 20 40 80 47 65 32 30 26 6 357
3 10010967751 SVK Jakub VARHANOVSKY 1999 DUKLA Banska Bystrica 32 1 0 14 16 47 0 65 36 40 15 3 50 319
4 10004611625 SVK Marek CANECKY 1988 DUKLA Banska Bystrica 19 55 47 80 34 50 24 309
5 10003270500 SVK Patrik TYBOR 1987 DUKLA Banska Bystrica 26 40 12 65 65 65 32 1 306
6 10008625506 SVK Juraj BELLAN 1996 DUKLA Banska Bystrica 40 80 1 80 25 40 26 1 293
7 10092892335 CZE Jakub BITTNER 1994 Team Forman Cinelli 32 27 170 16 40 285
8 10023479135 SVK Luka$ KUBIS 2000 DUKLA Banska Bystrica 7 24 9 34 25 3 55 50 15 32 13 267
9 10007181115 CZE Petr HAMPL 1993 TJ Favorit Brno U23 40 80 1 115 236
10 10009770611 SVK Samuel OROS 1998 DUKLA Banska Bystrica 5 1 1 36 80 100 8 1 232
11 10011240462 SVK Jan Andrej CULLY 1995 DUKLA Banska Bystrica 50 16 21 100 22 22 1 232
12 10011075865 SVK Martin VLCAK 1998 DUKLA Banska Bystrica 0 100 6 13 1 47 10 15 22 11 225
13 10006421077 SVK Gabor FEJES 1989 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 10 1 10 47 0 31 42 4 1 50 32 228
14 10007816968 SVK  Juraj LAJCHA 1994 TJ Slavia SG Trengin 1 36 1 0 60 16 29 10 21 10 16 10 1 10 221
15 10007525867 SVK Stanislav BERES 1992 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 0 8 3 7 0 27 0 14 0 16 12 18 26 20 12 26 189
16 10007582956 SVK Lubo$ MALOVEC 1994 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 3 21 9 5 1 15 22 0 1 9 6 20 40 22 174
17 10015332044 SVK Matej BLASKO 2000 Topforex-Lapierre pro cycling team 22 31 47 65 165
18 10007767963 SVK Rébert MALIK 1993 CK Ptibram Fany Gastro 31 1 44 18 25 13 22 10 164
19 10005989934 SVK Martin MAHDAR 1989 DUKLA Banska Bystrica 16 6 1 55 20 20 40 1 159
20 10011221062 SVK Kristian JANOSIK 1999 PROefekt team 5 1 1 0 3 2 22 4 0 1 80 19 138
21 10046038204 SVK Andrej LISKA 2000 TJ Slavia SG Trengin 12 27 2 18 0 40 0 27 1 0 10 137
22 10012570574 CZE Petr SWACZYNA 1985 CK Feso Petivald 24 1 55 40 12 132
23 10004841896 SVK Juraj KARAS 1985 PROefekt team 13 4 16 14 1 16 18 0 16 31 129
24 10023479438 SVK Samuel MICIAN 2000 Cyklisticky tim FIREFLY 25 14 0 1 27 12 30 11 9 129
25 10005540195 SVK Martin HARING 1986 DUKLA Banska Bystrica 65 55 0 120
26 10014184010 SVK Stefan NOTA 1994 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 9 1 1 1 1 21 0 9 18 7 1 3 11 20 6 2 111
27 10011150536 SVK Matas STOCEK 1999 Beltrami TSA Hoppla Petroli Firenze 55 55 110
28 10014511382 SVK Tomas NAGY 1989 OSMOS cycling team 0 1 1 47 0 1 24 5 30 109
29 10046019309 SVK Adam FOLTAN 2000 Topforex-Lapierre pro cycling team 8 1 20 20 55 104
30 10014596864 SVK  Adam SzASzZ 1997 PROefekt team 1 13 1 0 9 18 40 10 12 104
31 10046098626 SVK Pavol KRAMARCIK 2001 TJ Slavia SG Trengin 65 1 36 102
32 10004572724 SVK Juraj SAGAN 1988 Bora - hansgrohe 100 100
33 10046056590 SVK Simon NAGY 2001 TJ Slavia SG Trengin 13 1 80 94
34 10014825422 SVK Alex ZEMAN 1998 TJ Slavia SG Trengin 0 9 0 0 3 29 40 0 10 1 92
35 10016304872 CZE Michal PROCHAZKA 1999 TJ Favorit Brno U23 19 36 29 84
36 10046024056 SVK Martin GAVENDA 2000 TJ Slavia SG Trengin 1 1 4 1 13 22 1 7 1 19 5 1 7 83
37 10002510563 CZE  Alois KANKOVSKY Elkov Author cycling team 80 80
38 10008662282 SVK Erik BASKA 1994 Bora - hansgrohe 80 80
39 10046029211 SVK Richard COMA CyS - Akadémia Petra Sagana 0 0 29 12 6 5 5 8 5 8 78
40 10046046385 SVK  Andrej KOMORA 2000 CK CYKLOGLAJZA BB 1 0 1 1 65 0 7 75
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

10013955553
10015559689
10007065119
10008129489
10009488806
10005460373
10023561886
10046583929
10008680470
10013060527
10011068387
10046044163
10069558478
10046023450
10008708560
10010656038
10010807093
10011220961
10009547511
10046024561
10006884051
10015782991
10046016376
10047372053
10015303449
10050900000
10046043254
10014213009
10046067708
10007994905
10046065987
10046064068
10059307194
10014393871
10048200189
10015330024
10056000609
10001196922
10046073162
10051873762
10005905159
10065321602
10007740984
10015824219
10002832481
10015060949
10010930365
10007944684

13:20, 9.9.2019

SVK
POL
POL
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE

POL
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
AUT

SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
CZE
CZE
HUN
SVK
SVK
SVK
USA
CZE
CZE
GER
SVK
CZE
POL
SVK
SVK

Ondrej
Kacper
Pawel
Adam
Dominik
Peter
Michal
Hynek
Michael
Maro$
Daniel
Filip
Ronald
Marek
Matégj
Vladimir
Szymon
Miklos
Marceli
David
Johan
Michal
Tomas
David
Philipp
Turbekov
Tobias
Miroslav
Marek
Adrian
Jan
Miroslav
Timotej
Eduard
Jakub
Gabor
Peter
Robert
Andrej
KOTULSKI
Jifi
David
Helmut
Adam
Martin
Adrian
Jan
Martin

Q

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE

MACAJ
WISZNIEWSKI
FRANCZAK
SEKANINA
NEUMAN
SAGAN
ROTTER
PALICKA
KUKRLE
KOVAC
LiSKA
LOHINSKY
KUBA
BUGAR
ZAHALKA
TSOY
KRAWCZYK
SZABO
BOGUSLAWSK
SIKORA
SCHWABIK
HLOZA
MERIAC
KULHANEK
WURM
Nurgali
VANCO
GAVENDA
GAJDULA
BANASZEK
GERAT
LACUS
PILIARKIN
HRACHOVINA
BOUCEK
MOLNAR
TICHY
NAGY
ZELINA
Przemystaw
BRAZDIL
KOPELENT
TRETTWER
PECIAR
BOUBAL
Krupa
HALIK
WACHS

1988
1999

1995

1990
2000
1999

1977
1999
2002
1994
2001

1998

2001
1992
1997
2000
2000

1996
2002
1997
2001

1999
1996
2002
1995
2001
1999
1993
1972
2001
2000
1988
2002

1987

1997

1976
1990

KONECNE PORADIE

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 1 1
GKS Cartusia w Kartuzach

VOSTER ATS TEAM

TJ Favorit Brno U23

Elkov Author cycling team

Bora - hansgrohe

TJ Favorit Brno U23

Topforex — Lapierre Pro Cycling Team
Elkov Author cycling team

DUKLA Banska Bystrica

TJ Slavia SG Trengin

TJ Slavia $G Trengin 1

BRIGETIO KEREKPAROS SPORTEGYESULET

TJ Slavia SG Trengin

Elkov Author cycling team

APPLE TEAM

VOSTER ATS TEAM

Pannon Cycling Team 1

WIBATECH MERX

CyS - Akadémia Petra Sagana 10
SCHWABIK CYCLING CEA

CyS - Akadémia Petra Sagana 1 0

CyS - Akadémia Petra Sagana

TJ Favorit Brno U23

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Apple Team

SKC Dubnica nad Vahom 12
TJ Slavia SG Trengin 0 1

CyS - Akadémia Petra Sagana 5

VOSTER ATS TEAM

CyS - Akadémia Petra Sagana 0 2

Cyklisticky tim FIREFLY 0 1

SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 1

Team Forman Cinelli 7 14
RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM

BVSC-Zuglo 8 7

CyS - Akadémia Petra Sagana 1

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE

MSK Ziar nad Hronom - CK 1

TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT

Open Cycling Academy z.s. 18

RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM

MALOJA PUSHBIKERS

Cyklisti Trnava 0 1
CK Pfibram Fany Gastro

LUKS TROJKA PIASECZNO

HORAL- CYKLOMAX

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 0 1
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67
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60
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

136

10046105393
10014881602
10013451254
10009192247
10047299103
10006824336
10008708863
10046050833
10080406213
10010948553
10046072859
10046028504
10059238890
10017629025
10046091148
10046050732
10006903552
10048006694
10006431383
10054047976
10003838049
10007168179
10056003437
10046052247
10010182556
10011028476
10023643833
10046016073
10005862824
10001314130
10054537525
10061983081
10054365854
10046035776
10023642722
10008696436
10046019006
10082747549
10076592392
10016047218
10004840583
10009667244
10046044264
10046046789
10046051439
10047449855
10068463085
10077662224
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SVK
SLO
CZE
SVK
CZE
AUT
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SLO
SVK
SVK
POL
CZE
CZE
SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
CZE
AUT
HUN
SVK
AUT
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
HUN
POL
SVK
SVK
SVK
CZE
HUN
POL
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK

Radovan
Matic
Ondfej
Andrej
Lukas
Andreas
Jakub
Adrian
Adrian
CHREN
Richard
Tomas
Filip
Kristjan
Matas
Ivan
Wojciech
Vojtéch
Tomas
Miroslav
Martin
Daniel
David
Filip
Tomas
Manuel
Sebestyén
Jakub
Stefan
Roman
Jan
Daniel
Matej
Tomas
Armin Konrad
Wojciech
Tomas
Jakub
Jan

Jan
Zoltan
Mariusz
Jakub
Erik
Vladimir
Vladyslav
Richard
Ladislav

Q

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE

VRABEL
GROSELJ
FIERLA
STRMISKA
KOLARIK
HOFER
FRKAL
PATAY
ANDRASKO
Martin

BERDIS
CEPKA

REHA
HOCEVAR
BANIAR
HAVRAN
PSZCZOLARSK
KMINEK

CER
MALISEK
KOSTELNICAK
REITER

VoJT

MERTA
CAPEK
BOSCH
SCHNEIDER
HODAS

POLL
BRONIS
FIJAK
HELCMANOVSKY
DUDAK
HREBIK
SANTA
SYKALA
KAMENSKY
ADAMOV
KRALIK
FIERLA

VIGH
GASIOROWSKI
BARCIK
ROVDER
VAVRINEC
HORULKO
DUSKA
FROLEK

2000

1993
1996
2001

1994
2002
1999
1999
1999
1982
2001

2001
2000

2000
1983
2000
1986

2000
2002
1998

2000
2001

1976
2000
2002
1999
1998
2002

2001
2001
1997
1996
1987

2002
2002
2001
2001
1999
2002

TJ Slavia SG Trengin
Ljubljana Gusto Santic
Team Forman Cinelli
Cyklisticky tim FIREFLY
TUFO PARDUS Prosté&jov
Hrinkow Advarics Cycleang
Team Forman Cinelli

TJ Slavia SG Trengin

CK CYKLOGLAJZA BB
DUKLA Banska Bystrica

Sportovy klub VELODROM Presov

ZMLR

FORCE TEAM JESENIK
mebloJOGI PRO-CONCRETE
MSK Ziar nad Hronom - CK
TJ Slavia SG Trengin
TUFO-PARDUS Prostéjov

TJ Favorit Brno U23

Team Forman Cinelli
PROefekt team

GREENBIKE ALOHA TEAM

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLO SPIS

KONECNE PORADIE

Topforex — Lapierre Pro Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

BVSC-Zuglé

CyS - Akadémia Petra Sagana
WSA KTM Graz

TJ Slavia SG Trengin

LUKS TROJKA PIASECZNO
PROefekt Kosice

TJ Slavia SG Trengin

Sportovy klub VELODROM Presov

KONTENT-DKSI

WIBATECH MERX

MSK Ziar nad Hronom - CK
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
CyS - Akadémia Petra Sagana
Team Forman Cinelli
KONTENT-DKSI

Team HUROM

CYKLO SPIS

CYKLO SPIS

SKC Dubnica nad Vahom

TJ Auto Skoda Miada Boleslav
ASK INTER Bratislava

TJ Slavia $G Trengin
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

160
161
162
163
164

166
167

169
170
171
172
173
174
175
176

178
179
180
181
182

184

10046023652
10046031130
10078161368
10006914464
10094159702
10023479943
10084665119
10046048712
10046076293
10083395429
10015224233
10046049217
10059288303
10046046890
10023630800
10060540310
10090700135
10046095693
10047420553
10048201203
10003190674
10046100848
10046036382
10077474688
10093383803
10091995790
10081178169
10046094582
10006532629
10003803996
10013955048
10046073364
10013583519
10082676417
10023479236
10046897763
10079798850
10079359623
10012760938
10046091350
10046024157
10079359421
10093326411
10046079226
10023567950
10093384207
10046040022
10075323312
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK

Stefan
Matus
Martin
Martin
dlele]
Adrian
Bendeguz Matyas
Samuel
Jakub
Marton
Roman
Matej
Bence
Pavol
David
Csongor
Daniel
Tomas
Vojtéch
Bruno
Lukas
Tomas
Michal
Samuel
Samuel
Dario
Denis
Kristian
Peter
Matas
Jakub
Richard
Antonin
Matas
Oliver
Jifi
Viktor
Michal
Jifi
Peter
Andrej
Jan
Ernest
Miroslav
Milan
Jan
Kristian
Ales

BUCHEL
LAVECKA
MECIAR
SMYKAL
David
STEIN
NAGY
HOLLY
HORNAK
MACK
MUZILA
PIGA
CSORBA
ROVDER
MUSKOVITS
CSENK
KOVACS
BAZIK
REPA
STOCEK
HEINRICH
VALICEK
JANICEK
BRSEL
DUDA
DOMIN
HOZA
KOPECKY
OCHSENHOFER
JURECKA
MESZAROS
BENA
LANT
GOGA
JAROS
SLAVIK
FETKO
VOZAR
HRADIL
MAURSKY
ANTAL
STRESNAK
SZIGL
BALKO
SIMEK
NEMCKO
PODOBA
DRAPAL

2002
2002
2001
1993
1998
2000
2002
2002
2001
2002
1983
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2000
2000
2001
1979
1986
2001
2001
2000
1999
2002
1996
1987
1979
1991
2000
1994
1988
2000
1979
1996
1981
1986
1984
2001
1983
1994
1986
2000
1976
2000
1976

SLOVENSKY POHAR

Q

TJ Slavia SG Trengin

CK KARPATY Smolenice
PROefekt team

GREENBIKE ALOHA TEAM
PROefekt team

Cyklisticky tim FIREFLY
KONTENT-DKSI

CKM Poprad

SKC Dubnica nad Vahom
Szekszardi Szabadidés KE
Cyklisti Trnava

CKM Poprad

Szeleshat Birtok Kecskeméti ES
CYKLO SPIS

KSI.SE

Szeleshat Birtok Kecskeméti ES
KONTENT-DKSI

TJ Slavia SG Trengin

NA CESTE

KONECNE PORADIE

Topforex — Lapierre Pro Cycling Team

IVARCS - AUTHOR TEAM

Team Forman Cinelli

PROefekt team

SKC Dubnica nad Vahom

CK DUKLA Bratislava

TJ Slavia SG Trengin

ASK INTER Bratislava

Sportovy klub VELODROM Presov
CK Spisska Nova Ves

ARBO headstart ON Fahrrad

SK ZNIEV Klastor pod Znievom
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
CKM Poprad

Team Forman Cinelli

Sportovy klub VELODROM Presov
CK CYKLOGLAJZA BB

FORCE KCK Zlin

Sportakus Cycling Team

Cykloklub SENEC

FORCE KCK Zlin

OSMOS cycling team

TJ Slavia SG Trengin

Cykloklub SENEC

OSMOS cycling team
Expendables Cycling Team

TJ FAVORIT BRNO

BAYNACH Cycling Club

CK CYKLOGLAJZA BB

Cyklisticky klub Piestany
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spracovatel rebritka: Martin Riska, road @cyKklistikaszc.sk
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203
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211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

10046100646
10011068488
10046059624
10079707106
10046072253
10023637264
10023638678
10015841801
10061003381
10013407606
10093338232
10070052774
10003849769
10035023448
10023649590
10011681915
10047374275
10023611703
10047304456
10000832665
10009885694
10047309510
10023479539
10047371245
10023652220
10081409252
THA20020309
10059925772
10046007080
10046072051
10046058917
10047309409
10046012336
10015294759
10081053180
10051473941
10051673294
10015905051
10015132586
10049809076
10009004210
10004610413
10007503437
10010125669
10007386128
10035052750
10009786169
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
CZE
HUN
SVK
AUT
HUN
SVK
CZE
HUN
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
HUN
SVK
THA
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
HUN
POL
CZE

ITA
AUT
SRB
HUN
HUN
CZE
SRB
SLO
AUT
AUT

Milan
Filip
Jakub
Dominik
Dries
Martin
Gabor
Branislav
Alex
Daniel
Bence
Stemberk
Tamas
Patrik
Tristan
Andras
Matas
Lukas
Adam
Josef
Karel
Paul
Vojtéch
Adam
Ales
Boaz
Ondrej
Rukchon
Marian
Michal
Michal
Stanislav
Adam
Boris
Erik
Bence
Karol
Tomas
Luca
Christoph
Dorde
Adam
Krisztian
Jan
Dusan
Rok
Stefan
Marvin

TOMASKA
KUSNIR
HLUBEK
GABRIS
BRUYNSEELS
PAULUSZ
POLYAK
KACINA
REBRO
KLUCIK
BERECZ
STEMBERK
SANDOR
KURIL
HOFFMANN
SZENTPETERI
MACAK
RUNT
BAJORFI
CEKAL
CAMRDA
HOPFGARTNER
KADLEC
DOLEZAL
HRDLICKA
TOMKA
KUBALA
KOYCHUEN
MIKLUSEK
BALENT
ZAHRADNIK
STUPAR
KRENEK
HORVATH
GOLIAN
BAGARUS
WAWRZYNIAK
BARTA
RASTELLI
SCHORWENDTER
DURIC

PAPA|
LOVASSY
KRAUS
KALABA
KOROSEC
KOLB
HAMMERSCHMID

0

1971
1999
2000
2002
2001
2001
2002
1970
2002
1981
1997
2000
1997
1979
1998
1996
1991
2001
2002
2002
2001
1990
2001
2000
2002
2001
1992
2002
2000
1983
1980
1993
2001
1978
1992
2002

SLOVENSKY POHAR
NA CESTE

KONECNE PORADIE

Cyklisti Trnava

KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
CYKLO SPIS

Finan¢né centrum Team

CK DUKLA Bratislava

KSI.SE

KONTENT-DKSI

CLIMBERG SPORT TEAM
PROefekt team

PRO CYCLING Team Bratislava
Lotus Cycling Team

RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM
Lotus Cycling Team

Sportakus Cycling Team

ARBO headstart ON Fahrrad
KONTENT-DKSI

Sportakus Cycling Team
SportRaces Isaac Team

Gyéri Atlétikai Club

RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM
CEZ Cyklo Team Tabor

ARBO headstart ON Fahrrad

TJ Favorit Brno

CEZ Cyklo Team Tabor

MAPEI MERIDA KANKOVSKY
KSI.SE

TOP SPORT TEAM

Lotus Cycling Team

PROefekt team

PRO CYCLING Team Bratislava
CLIMBERG SPORT TEAM
Cyklisticky klub Rimavska Sobota
TJ Favorit Brno

BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM
SUNCYCLE.sk Racing Team
Lotus Cycling Team

CCC Development Team
TUFO-PARDUS Prostéjov
GALLINA COLOSIO

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
NATIONAL TEAM OF SERBIA
Epronex - Bss Oil Team

Epronex - Bss Oil Team

Team Dukla Praha

NATIONAL TEAM OF SERBIA
Ljubljana Gusto Santic

MALOJA PUSHBIKERS
SPORT.LAND.Niederdsterreich Selle SMP - St. Rich

1ancnd
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251
252
253
254

256
257

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

274
275

277
278

280

10015064686
10007731284
10009404233
10009786068
10007298727
10006499283
10008011776
10009503758
10008694012
10010957445
10004640624
10008145960
10035062450
10009883068
10011000790
10009892667
10012124475
10047918081
10005971443
10016517969
10047443690
10002318684
10016145026
10035085284
10010082526
10013879266
10013819450
10002931606
10009486984
10015327903
10006907289
10016049339
10011030294
10010741015
10056303531
10062776865
10015922229
10047256461
10048446430
10055080523
10062776966
10061027835
10055664240
10046056691
10015426115
10046067203
10094655008
10055065769
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POL
TPE
GER
AUT
SRB
CZE
AUT
CZE
AUT
POL
POL
AUT
AUT
POL
HUN
CZE
SRB
CZE
AUS
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
HUN
ITA
ITA
AUT
AUT
CZE
AUT
SVK

POL
KAZ
POL
CZE
POL
POL
KAZ
POL
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK

Piotr
Yuan Tang
Jonas
Raphael
Marko
Ondfej
Lukas
Pavel
Lukas
Norbert
Kamil
Jodok
Valentin
Tomasz
Gergo
Vojtéch
Steva
Karel
Timothy
Viadimir
Tomas
Martin
Karel
Moran
Csaba
Marco
Stefano
Andreas
Stefan
Daniel
Matthias
Lukas
Anton
Aspan
Bartosz
Artyom
Jan
Matyas
Jan
Mateusz
Sapar
Borowski
Matas
Simon
Krystof
MELIS
Lubo$
Andrej

PEKALA
PENG

RAPP
HAMMERSCHMID
DANILOVIC
VENDOLSKY
STOIBER
GRUBER
SCHLEMMER
BANASZEK
ZIELINSKI
SALZMANN
GOTZINGER
BUDZINSKI
OROSZ
MODLITBA
KLISURIC
TYRPEKL
GUY
MIKSANIK
JAKOUBEK
HEBIK

KUBA
VERMEULEN
PALYI
BORGO
GANDIN
GRAF
MASTALLER
BABOR
GRICK
JUSKO
LAVRENTYEV
ZHUKENOV
MAREK
Silchenko
Miazga
BREDLER
KRUKOWSKI
Rajtak
Yersaiyn
Sebastian
MAZAN
ONDRASEK
SOLAR

Erik
STEIGER
BENDZO

1987

1999
2000
1999
2002
1999
2000
2000
1998
2002
2001
1999
2002
1989
1991

Q

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE

KONECNE PORADIE

CCC Development Team
Ljubljana Gusto Santic
Hrinkow Advarics Cycleang
SPORT.LAND.Niederdsterreich Selle SMP - St. Rich
NATIONAL TEAM OF SERBIA
Team Dukla Praha

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
CK Pfibram Fany Gastro
MALOJA PUSHBIKERS

Team HUROM

Team HUROM

MALOJA PUSHBIKERS
MALOJA PUSHBIKERS

Team HUROM

Pannon Cycling team

CK Pfibram Fany Gastro
NATIONAL TEAM OF SERBIA
TUFO-PARDUS Prostéjov
Ljubljana Gusto Santic
TUFO-PARDUS Prostéjov

CK Pfibram Fany Gastro

CK Pfibram Fany Gastro
Topforex Lapierre

WSA KTM Graz

Epronex - Bss Oil Team
GALLINA COLOSIO

GALLINA COLOSIO

Hrinkow Advarics Cycleang
SPORT.LAND.Niederdsterreich Selle SMP - St. Rich
TUFO-PARDUS Prostéjov
WSA KTM Graz

Discover Cycling

APPLE TEAM

APPLE TEAM

LUKS TROJKA PIASECZNO
Apple Team

LUKS TROJKA PIASECZNO
TJ Auto Skoda Miada Boleslav
GKS Cartusia w Kartuzach
LUKS TROJKA PIASECZNO
Apple Team

LUKS TROJKA PIASECZNO
CyS - Akadémia Petra Sagana
TJ Slavia SG Trengin

OPLT CYCLING

CK EPIC Dohfiany

CK DUKLA Bratislava
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE

. Fhanené
centrum
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® SLOVENSKY POHAR
O4V) NA CESTE

KONECNE PORADIE

281 10004628904 SVK  Jakub NOVAK 1988 Flaviol - Bike Team Spi§ 1 1
282 10015522004 SVK  Tomas VASKO 1999 Sportovy klub VELODROM Pregov 0 0 0 0 0 0 0 1 1
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® SLOVENSKY POHAR
0 NA CESTE

KONECNE PORADIE

Kluby mladez
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1 CyS - Akadémia Petra Sagana 430 724 387 671 134 649 1237 5 138 85 105 553 902 284 335 501 328 290 340 306 8404
2 MB3K Ziar nad Hronom - CK 261 449 132 227 116 399 568 13 204 30 135 428 367 217 413 458 149 318 225 292 5401
3 CKEPIC DOHNANY 275 369 256 304 5 415 452 2 58 10 47 537 450 206 448 359 237 215 184 260 5089
4 TJ Slavia $G Tren¢in 109 272 91 96 204 268 353 52 245 227 615 241 262 440 466 190 333 245 191 4900
5 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 89 190 106 168 166 406 3 233 249 122 200 293 146 105 159 145 2780
6 CYKLO SPIS 79 206 82 164 129 157 218 2 71 41 237 271 88 185 192 102 124 123 82 2553
7 5K Zeleziarne Podbrezové a.s. 78 132 49 126 12 151 308 9 41 54 381 281 49 156 130 84 61 103 75 2280
8  CKM Poprad 99 169 73 146 88 70 21 2 34 84 251 68 254 176 78 99 151 1863
9  CKOlympik Trnava 77 106 83 46 123 107 2 137 65 84 147 48 61 40 38 50 1214
10  Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 12 56 6 11 72 170 34 112 72 51 67 133 30 71 33 20 950
11 SCHWABIK CYCLING CEA 52 66 23 8 87 17 100 100 6 25 61 80 14 11 58 62 770
12 PROefekt Koice 1 3 28 49 23 25 61 1 42 35 114 80 34 30 85 22 60 62 755
13 CK Karpaty Smolenice 25 46 8 38 8 52 20 1 2 16 31 25 53 99 101 44 54 42 44 709
14  8KC Dubnica nad Vahom 57 119 44 17 35 26 13 14 13 57 8 4 36 89 34 63 11 9 11 660
15 Flaviol - Bike Team Spi$ 18 69 34 35 62 35 34 63 23 40 32 12 8 14 24 503
16 CYKLISTICKA TOUR 12 10 36 11 77 27 56 22 68 73 42 13 24 471
17 CKAB Sered 11 14 3 27 21 50 34 40 16 55 55 13 20 22 13 394
18 Novomestsky Superbiker 16 30 6 68 22 19 47 10 13 21 7 6 14 19 298
19  Cyklisticky klub Krupina 5 1 7 24 21 20 29 29 19 31 31 16 22 255
20  Sportovy klub Topolgianky 4 15 21 12 18 26 36 35 5 5 13 190
21 Mladeznicky cyklisticky klub - NITRA 19 24 4 11 30 17 35 6 3 3 8 160
22 CLIMBERG SPORT TEAM 21 41 1 9 20 20 1 1 114
23 Sportovy klub VELODROM Presov 1 1 5 14 19 9 14 11 14 88
24 CYCLING ACADEMY 26 31 6 63
25 PROefekt team 1 1 2 22 7 21 54
26 bikepoint.sk eleven team 31 31
27 VELOSVET cycling team Prievidza 10 8 6 1 25
28 CK DUKLA Bratislava 1 1 1 7 2 12
29 Finan¢né centrum Team 1 10 11
30 Cyklisticky klub Rimavska Sobota 8 1 1 1 11
31 KPHC Turgianske Teplice 5 2 1 8
32 OUTSITERZ 1 1 1 3
33 RC.T. Martin 3 3
34 RS services 1 1
35 ISAKO $port 1 1
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SLOVENSKY POHAR
NA CESTE

Kluby MuZzi
Por. Klub
1 Dukla Banska Bystrica
2 Cyklisticky tim FIREFLY
3 TJ Slavia $G Trengin
4 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
5 PROefekt team
6  CyS - Akadémia Petra Sagana
7  OSMOS cycling team
8 CK CYKLOGLAJZA BB
9  MSK Ziar nad Hronom - CK
10  SKC Dubnica nad Vahom
11  SCHWABIK CYCLING CEA
12 8K Zeleziame Podbrezova a.s.
13 Cyklisti Trnava
14 Sportovy klub VELODROM Presov
15 CYKLOSPIS
16 ZMLR
17 GREENBIKE ALOHA TEAM
18 CKM Poprad
19  PROefekt KOSICE
20  ASK INTER BRATISLAVA
21  Sportakus Cycling Team
22 CK DUKLA Bratislava
23 CK Karpaty Smolenice
24 Cykloklub SENEC
25 CLIMBERG SPORT TEAM
26 PRO CYCLING Team Bratislava
27  CK Spidska Nova Ves
28  Cyklisticky Klub Piestany
29 Expendables Cycling Team
30 BAYNACH Cycling Club
31 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
32 BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM
33  Cyklisticky klub Rimavska Sobota
34  Finanéné centrum Team
35 TOP SPORT TEAM
36 Discover Cycling
37 CKEPIC DOHNANY
40 8K ZNIEV Klastor pod Znievom
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1SP Trnava
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KONECNE PORADIE
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7SP TrnavaTour
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SP p.j. Timacge

M SR Skalka
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